Osoby zaopatrzone w bilety, udające się na plac Ujazdowski powozami, jechać mają ulicą Wiejską; po wysadzeniu osób przy estradach, bez żadnego zatrzymania się odjeżdżać mają drogą prosta przy szpitalu Ujazdowskim, następnie zwracać się przy drodze głębokiej i zdążyć do Rozdroża, gdzie w miejscu przez służbę miejscową wskazanem, zatrzymają się. — Warszawa dnia 25 sierpnia (6 września) 1856 roku. — Jenerał major, Gortow.

Rada opiekująca zakładów dobroczynnych pow. Mławskiego, — Celem powiększenia funduszów przy tutejszym zakładzie dobroczynnym, postanowiła urządzić loteryę fantową, której ciągnięcie rozpocznie się w dniu 22 Września (4 października) r. b.